
Oggetto: determina di pagamento n. 139.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Preso atto che i docenti del Dipartimento strumenti a tastiere e percussioni avevano già richiesto la

manutenzione degli strumenti a percussioni di proprietà del Conservatorio dettagliando, come richiesto dal
Consiglio di Amministrazione, con successiva comunicazione, assunta agli atti in data 22/09/2021 prot. n.
11650, gli interventi a farsi ed i costi di massima degli stessi;

Vista la delibera n. 9 del 22/02/2022 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha autorizzato la
manutenzione  degli  strumenti  a  percussioni  di  proprietà  del  Conservatorio  come  da  richiesta  del
Dipartimento strumenti a tastiere e percussioni;

Verificato che la Consip S.p.A., società concessionaria del Ministero dell'Economia e delle Finanze per
i servizi informativi pubblici, non ha attualmente attivato la convenzione per la fornitura del servizio di
manutenzione degli strumenti a percussione alla quale poter eventualmente aderire ai sensi dell'art. 26, della
legge n. 488 del 23.12.1999, ma ha attivato attraverso il Mercato elettronico della P.A. la fornitura dei beni
in parola; 

Considerato che è stata individuata, a seguito di trattativa diretta n. 2003437 del 09/03/2022 con un
solo operatore economico, prot. n. 3412 del 15/03/2022, la Ditta Koala Percussion Service di Gajoni Pier
Giuseppe (GJNPGS58A27L781N) per una spesa complessiva pari ad € 19.000,00;

Vista la fattura n. 8 del 08/03/2024, assunta agli atti in data 11/03/2024 prot. n. 3359, emessa dalla
Ditta Koala Percussion Service di Gajoni Pier Giuseppe (GJNPGS58A27L781N) per l’importo di € 4679,92
IVA inclusa;

Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Richiamata la delibera del C.d.A. n. 9 del 22/02/2022;
Considerato che il cap. 106/Uscite “Manutenzione ordinaria strumenti” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 3.836,00 da corrispondere alla Ditta Koala Percussion Service di Gajoni Pier
Giuseppe (GJNPGS58A27L781N) a saldo della fattura n. 8 del 08/03/2024.  

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 106/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2024 in conto residui.

Salerno, 15/03/2024

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


